
Fiche Horaire
Ligne : S2004 - CARBONNE-LYCEES DE  MURET

Validité à partir du 22/11/2023

Scol Course : Oui

Itinéraires S2004A01
Km en charge 29,29

Commune Point d'arrêt lmmjv---

CARBONNE Pl République/Monument Morts 06:57
Av Toulouse/R Château d'Eau/ABCD 06:59
ABCDn0055 La Guinguette 07:00
ABCDn0521 Collège 07:01

NOE ABCDn0074 Piscine 07:10
ABCDn0487 Sainte Marie 07:12
ABCDn0712 Noyers 07:13
ABCDn0911 Le Gaillard du Port 07:15

MAUZAC RD10/Périssé 07:22
ABCDn0730 Guilhem Hunaud 07:25
ABCDn1206 Carrère 07:28
RD53/PCD Le Pont 07:30

MURET Lycée Pierre d'Aragon 07:50
Lycée/LP Charles de Gaulle 08:05

Transporteur

AUTOCARS ORTET



Fiche Horaire
Ligne : S2004 - CARBONNE-LYCEES DE  MURET

Validité à partir du 22/11/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S2004R01 S2004R01
Km en charge 36,7 36,7

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MURET Lycée/LP Charles de Gaulle 13:30 17:35
Lycée Pierre d'Aragon 13:40 17:50

MAUZAC ABCDn0730 Guilhem Hunaud 13:57 18:08
ABCD 1206 Carrère 14:00 18:11
RD10/Périssé 14:06 18:18

NOE ABCDn0911 Le Gaillard du Port 14:08 18:20
ABCDn0712 Noyers 14:10 18:22
ABCDn0487 Sainte Marie 14:11 18:23
ABCDn0074 Piscine 14:13 18:25

CARBONNE ABCDn0521 Collège 14:22 18:34
ABCDn0055 La Guinguette 14:23 18:35
Av Toulouse/R Château d'Eau/ABCD 14:24 18:36
Pl République/Monument Morts 14:26 18:38

LACAUGNE RD74/Brougets 14:34 18:46

Transporteur

AUTOCARS ORTET


